ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025 г.                                                                     № 18-п
с. ШЕРАГУЛ

[bookmark: bookmark3]О внесении  кадастровых номеров

В целях реализации Плана мероприятий (дорожная карта) по достижению показателя «Размещение кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре (далее – ГАР)», на основании Постановления Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 года «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской федерации», Постановления администрации Шерагульского сельского поселения от 09.12.2024 г.  № 101-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 48 Устава Шерагульского муниципального образования, администрация Шерагульского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести кадастровые номера объектам адресации согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению в  газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Шерагульского    сельского поселения                    П.А. Сулима

Приложение
к постановлению администрации
Шерагульского сельского поселения
от 07.03.2025 г. № 18-п

КАДАСТРОВЫЕ НОМЕРА ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ

	№
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Тип здания/сооружения
	Номер здания/сооружения
	Кадастровый номер

	1.
	2b9a8190-570d-4579-8a3d-aa356422490e
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Гагарина

Дом

	22
	38:15:250101:637

	2.
	62d0ace5-004d-493f-ad94-72ddf44d427a
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Горького

Дом

	6
	38:15:250101:661

	3.
	2428f2ec-a1e2-41ae-aaf0-79a697c4df48
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Горького

Дом

	36
	38:15:250101:1246

	4.
	4a45a486-1977-4477-9646-65aecce09671
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Калинина

Дом

	5
	38:15:250103:1033

	5.
	e848d681-674d-4a6c-8f1a-69689c4046bc
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Луговая

Дом

	20
	38:15:250102:256

	6.
	69faa114-7405-46d9-94cc-fc7d2e451ecd
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Ленина

Дом

	3
	38:15:250101:593

	7.
	fe1c7f24-1c0a-4701-b00b-8fafa186bb94
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, переулок Степной

Дом

	3
	38:15:250101:518

	8.
	467a10c7-f0e6-4955-a3f2-047dcbefdf09
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, улица Привокзальная

Дом

Квартира
	2

1
	38:15:250201:1002

	9.
	 fc437036-9b99-49e8-96bc-6e22dc13a805
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, улица Привокзальная

Дом

	11
	38:15:250201:922

	10.
	9ffc9b7c-5362-4a21-a07e-a6a0bb843fc0
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, улица Труда

Дом

	5
	38:15:250201:1254

	11.
	ffe0458f-70aa-4fd3-bf3c-0ec4953fe60a
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, поселок при железнодорожной станции Шуба, улица Южная

Дом

	16
	38:15:250201:1266

	12.
	cc30dda1-30b5-4f61-b2d6-8d32eaa12743
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, деревня Новотроицк, улица Приозерная

Дом

	20
	38:15:250402:46